realizar la liquidación de las costas, en cumplimiento de lo ordenado en el artículo 366 
del Código General del Proceso, y de acuerdo a lo estipulado en providencia 178 del 12 
de octubre de 2021, dentro del proceso de la referencia, así: 

C   O   S   T   A   S 

SON : UN MILLON CIENTO TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 
MCTE.  ($ 1.137.566.oo) 

La Sierra Cauca, veintiuno (21) de octubre de dos mil veintiuno  (2021).   

CUANTIA LIQUIDAR COSTAS
NOTIFICACIONES $140.000.oo
AGENCIA Y TRABAJO EN DERECHO

6%

POLIZA JUDICIAL 0
HONORARIOS DE AUXILIAR DE LA
JUSTICIA
TRANSPORTE 0

REGISTRO DEL EMBARGO

[...]

realizar la liquidación de las costas, en cumplimiento de lo ordenado en el artículo 366 
del Código General del Proceso, y de acuerdo a lo estipulado en providencia 180 del 12 
de octubre de 2021, dentro del proceso de la referencia, así: 

C   O   S   T   A   S 

SON : SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL PESOS MCTE.  ($ 736.000.oo) 

La Sierra Cauca, veintiuno (21) de octubre de dos mil veintiuno  (2021).   

CUANTIA PARA LIQUIDAR COSTAS

AGENCIA Y TRABAJO EN DERECHO
6%

NOTIFICACIONES $70.000.oo
POLIZA JUDICIAL 0
HONORARIOS DE AUXILIAR DE LA
JUSTICIA
TRANSPORTE 0

REGISTRO DEL EMBARGO